







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání   
	(autora
		
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně 	 
	[image: ]vzestupně	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Černý anděl v závějích]
									
				Černý anděl v závějích
		
		
Anna Achmatovová
				
Křehkou poezii této ruské Sapfó, členky Cechu básníků a nadšené představitelky akméismu, si čtenáři již od vydání její první sbírky Večer (1912) ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Slza komsomolky, Čubčí pajšl a další recepty nápojů z krásné literatury]
									
				Slza komsomolky, Čubčí pajšl a další recepty nápojů z krásné literatury
		
		

				
Chcete vědět, jak si připravovali nápoje známí spisovatelé a jejich literární hrdinové, a zároveň se pobavit a potěšit ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Válka a antiválka]
									
				Válka a antiválka
					
Jak porozumět dnešnímu globálnímu chaosu
		
		
Alvin a Heidi Tofflerovi
				
Hlavní teze knihy je rozvíjena na základě tofflerovského trojvlnného dějinného modelu. "Způsob, jakým ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Chibičky]
									
				Chibičky
					
- a jak je najít dřív než učitel. Praktická příručka pro studenty matematiky
		
		
Barry Cipra
				
Praktická příručka pro studenty i učitele matematiky, která humornou formou a na konkrétních ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Spojené státy a evropská válka 1939-1945, díl III, Zápas o Evropu]
									
				Spojené státy a evropská válka 1939-1945, díl III, Zápas o Evropu
		
		
Jan Wanner
				
Závěrečný díl trilogie zachycuje poslední období války, kdy se již začínaly mezi Spojenci projevovat rozpory v ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Spojené státy a evropská válka 1939-1945]
									
				Spojené státy a evropská válka 1939-1945
					
komplet (díl I. - III.)
		
		
Jan Wanner
				
Monumentální třídílná syntéza zachycuje vývoj americké politiky ve vztahu k evropským záležitostem v klíčovém období ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Naše lokálky]
									
				Naše lokálky
					
Místní dráhy v Čechách, na Moravě a ve Slezsku
		
		
Stanislav Pavlíček
				
Přehled výstavby a vývoje lokálních železnic v Čechách, na Moravě a ve Slezsku je první prací svého druhu v rámci ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Zrození impéria]
									
				Zrození impéria
					
Východoindická společnost a britský stát (1601-1773)
		
		
Michal Wanner
				
Východoindická společnost (East India Company) byla britskou obchodní společností, která roku 1600 obdržela ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Já jsem oves.]
									
				Já jsem oves.
					
Rozhovor s Pavlem Kosatíkem
		
		
Madla Vaculíková
				
Jméno Madly Vaculíkové není veřejnosti zcela neznámé. Naopak - ctitelé Ludvíka Vaculíka mají možná dojem, že ji už dávno důvěrně ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Střední Čechy]
									
				Střední Čechy
					
Příroda, člověk, krajina.
		
		
Ložek V., Cílek V.,  Kubíková  J. a kol.
				
Střední Čechy jsou krajinou pro znalce. Málokterá oblast v Evropě má tak bohatý geologický podklad a jen ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 11 - 
	20	 ze 861 produktů	
	 		 
	 Předchozí 1 [2]
		3 4 . .87 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




